ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้มีโครงการ จัดซื้อยีโบลท์เหล็ก ๒ นิ้ว จำนวน ๑๐ ชุด   
องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                      จัดซื้อยีโบลท์เหล็ก ๒ นิ้ว จำนวน ๑๐ ชดุ องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ร้านสุไลวัสดุ  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๒๐๐.-บาท (สามพันสองร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน  และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒  เดือนธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม